Wysyłka do wszystkich krajów. Cena maści 3 złr. 20 ct. od stoika. Nabyć można w aptekach **Zygm. Buckera** we **Lwowie** i **Wiktora Redyka** w **Krakowie**. (4513 5-8)

(6637 1-3) **К О Н К У Р С Ъ.**
Въ мысляхъ арт. XIII статута о учрежденій „Стефана и Пелаги Жсковскихъ въ Оутновѣ“, разписана конкурсъ до дня 3/15 Октября 1879:

1. На посаде директора Бѣрсы зъ рочною платною 400 зр. л. в. и вольнымъ помешканьемъ. Желаютъ получить тѣхъ посаде, имѣютъ предложить на рѣкѣ гр. кат. пароха въ Оутновѣ, яко председателю комитета управляющаго;
1. Метриксъ рожденія и крещенія въ гр. к. оврадѣ;
2.